

**POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA**

**Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych  
województwa pomorskiego w roku szkolnym 2020/2021**

**Przedmiot: INFORMATYKA**

**LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO**

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Balicki	Wojciech	Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Sztumie
2	Baranowski	Zygmunt	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
3	Bartusch	Tomasz	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
4	Bieliński	Kajetan	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
5	Bogdanowicz	Piotr	I liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
6	Browalski	Konrad	I Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
7	Bryłowski	Konrad	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie
8	Chajewski	Mikołaj	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Pruszczu Gdańskim
9	Czarnowski	Karol	Zespół Szkół Agrobiznesu w Człuchowie
10	Czarnowski	Jakub	Zespół Szkół "Elektryk" w Słupsku im. Noblistów Polskich w Słupsku
11	Czermański	Jakub	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
12	Czerwionka	Aleksander	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie
48	Czołczyński	Krzysztof	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
13	Czubacki	Paskal	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
14	Czupajło	Piotr	Zespół Szkół "Elektryk" w Słupsku im. Noblistów Polskich w Słupsku
15	Daszkiewicz	Maciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
16	Dąbrowski	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
17	Deja	Nikodem	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Tczewie im. Św. Jadwigi Królowej
18	Drobinski	Maciej	Zespół Szkół Społecznych STO w Człuchowie

19	Drwal	Marek	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
20	Filipkowski	Aleksander	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
21	Głazik	Łukasz	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
22	Gniaź	Konrad	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gdańsku
23	Grabski	Jędrzej	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
24	Gwóźdź	Aleksander	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
25	Hinc	Adam	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
26	Horbaczewski	Grzegorz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
27	Horodecka	Dominika	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w Gdyni
28	Iwicki	Aleksander	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
29	Jabłko	Oskar	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
30	Jacewicz	Paweł	Gdańskie Liceum Autonomiczne
31	Jakiel	Patryk	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
32	Jakimczuk	Jakub	Ponadgimnazjalna ZSO nr 2 w Kwidzynie
33	Jasiak	Michał	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
34	Jażdżewski	Zachariasz	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku
35	Jędrzejczyk	Jakub	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gdańsku
36	Józefowicz	Igor	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
37	Kaczorowski	Piotr	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
38	Kalinowski	Michał	Ponadgimnazjalna ZSO nr 2 w Kwidzynie
39	Kinowska	Kinga	Gdańskie Liceum Autonomiczne
40	Klawikowski	Konrad	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
41	Kolada	Michał	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
42	Kopania	Bartosz	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
43	Kotowski	Maciej	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Gdańsku
44	Kowalczyk	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
45	Kowalski	Bartosz	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
46	Krause	Michał	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie
47	Krawisz	Bartłomiej	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku

49	Kulwas	Olaf	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
50	Kwiatkowski	Marcin	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
51	Lau	Dominik	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
52	Lorek	Arkadiusz	II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Andersa w Chojnicach
53	Ludwichowski	Wiktor	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
54	Ludwiszewski	Krzysztof	Gdańskie Liceum Autonomiczne
55	Majchrzak	Filip	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
56	Majocha	Marcel	Gdańskie Liceum Autonomiczne
57	Malek	Jakub	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
58	Mańczak	Paweł	I Liceum Ogólnokształcące w Bytowie
59	Marciniak	Eryk	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
60	Marciniak	Krzysztof	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
61	Mącik	Mateusz	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
62	Mrowiec	Damian	Zespół Szkół "Elektryk" im. Noblistów Polskich w Słupsku
63	Mysłek	Konrad	Liceum Ogólnokształcące im. St. Czarnieckiego w Człuchowie
64	Nasuta	Krzysztof	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
65	Nieradko	Stanisław	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gdańsku
66	Nowak	Aleksander	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
67	Nowakowski	Łukasz	Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Wejherowie
68	Paliński	Tymoteusz	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku
69	Parchem	Artur	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
70	Perlik	Jakub	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
71	Poczobut	Artur	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
72	Pokorska	Agata	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Starogardzie Gdańskim
73	Pozorski	Paweł	Gdańskie Liceum Autonomiczne
74	Prądyński	Maciej	Zespół Szkół "Elektryk" im. Noblistów Polskich w Słupsku
75	Pstrągowski	Paweł	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku

76	Rauber	Nicolas	Gdańskie Liceum Autonomiczne
77	Richert	Kamil	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
78	Rogacki	Tymoteusz	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
79	Rohde	Łukasz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
80	Rolbiecki	Marcin	I Liceum Ogólnokształcące w Bytowie
81	Rolbiecki	Dominik	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
82	Romanowski	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
83	Rostkowski	Igor	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
84	Rybak	Karolina	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
85	Rybakowski	Maciej	II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Andersa w Chojnicach
86	Rybczyński	Michał	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
87	Sadowski	Paweł	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Tczewie im. Św. Jadwigi Królowej
88	Serkowski	Paweł	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gdańsku
89	Sołtysiak	Mateusz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
90	Sójka	Bartosz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
91	Stanka	Maciej	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
92	Stolarek	Kacper	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
93	Strzelecki	Mateusz	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
94	Szałankiewicz	Tymon	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gdańsku
95	Szchmidt	Marcin	Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie
96	Szczurowski	Patryk	Zespół Szkół "Elektryk" im. Noblistów Polskich w Słupsku
97	Szreder	Patryk	Zespół Szkół Społecznych STO w Człuchowie
98	Szweda	Jakub	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
99	Szyjut	Jerzy	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku

100	Targowski	Olaf	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
101	Trapkowski	Wojciech	Sopockie Autonomiczne Liceum
102	Truskowski	Tomasz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
103	Trybisz	Piotr	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
104	Trznadel	Kacper	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
105	Waga	Radosław	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
106	Warchoł	Konrad	I liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
107	Wieczorek	Kamil	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni
108	Wilińska	Aleksandra	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
109	Wiśniewski	Jan	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
110	Wojciechowski	Michał	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
111	Zamojski	Mikołaj	Zespół Szkół "Elektryk" im. Noblistów Polskich w Słupsku
112	Zaniewski	Tymon	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
113	Zieliński	Dominik	I Liceum Ogólnokształcące w Słupsku